
THERMO PRO 280 LS Pasaportë dixhitale SQ

THERMO PRO 280 LS
001525-0492

Fanellë termike për meshkuj, me jakë të rrumbullakët, mëngë të gjata
reglan. Copë e butë dhe elastike, me thurje të veçanta në kraharor dhe
kurriz, në ijë me motive helikash në reliev, për të garantuar një transpirim
të duhur dhe një termorregullim të vazhdueshëm. Jaka, bordura e poshtme
dhe ajo e mëngëve me vija me të njëjtin material, për t’u mbajtur më
rehat. Strukturë tubulare ergonomike dhe vija të holla të veçanta në
bërryla, për t’u përshtatur më së miri me fizionominë e trupit.

PëRBëRJA: 66%POLIAMID 26%POLIESTER 8%ELASTAN
PAMJA: CRUISER-WEIGHT PA TEGELA
PESHA: 280 GR/MQ
MASAT: S/M-L/XL-2/3XL-4/5XL

PAKETIMI: 1/30
KODI HS: 61103091
MADE IN: CN

NGJYRAT

E ZEZË
14000
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KARAKTERISTIKAT

UDHëZIMET PëR LARJEN
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THERMO PRO 280 LS Pasaportë dixhitale SQ

Skedë për cilësitë dhe karakteristikat mjedisore të produktit

% material i ricikluar -

Riciklimi -

Prania e mikrofibrave plastike Gjatë larjes lëshon mikrofibra plastike në mjedis

Prania e substancave të rrezikshme Nuk përmban substanca të rrezikshme

Thurja CN CINA

Ngjyrosja CN CINA

Procesi i formimit CN CINA

Skedë për cilësitë dhe karakteristikat mjedisore të ambalazhimit

% material i ricikluar -

Riciklimi -

Prania e substancave të rrezikshme Nuk përmban substanca të rrezikshme
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ZBULO MË SHUMË, INKUADRO KËTU
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